
自动换梭部件（1）

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10
11

20

13 14

15
1617

18

21

19

17
22
23
24

26

27

28 29
30

31

32

33

34 35

36

37

36

36
38

39

39

39 39

35

25
24

12

9



自动换梭部件 AUTOMATIC EXCHANGE BOBBIN COMPONENTS(1)

序号  
No.

件号      
Part No. 名称 DESCRIPTION

数量  
Qty

1 梭芯库安装螺钉 SCREW 1

2 10000863 M4×12螺钉 SCREW M4 L=12 1

3 10050989 梭芯定位片装配体 BOBBIN CASE LOCATING PLATE 8

4 10039877 BC-DBM(1)-NBL1梭壳 BOBBIN CASE 8

5 10050962 八边形梭芯库 BOBBIN COLLECTOR 1

6 10051086 螺钉M4×16 SCREW M4 L=16 2

7 10050990 快换挡圈 QUICK CHANGE COLLAR 1

8 10050984 带轮轴 SHAFT 1

9 10025896 6202-2RZ_BOM轴承 BEARING 2

10 10000984 螺钉 SCREW M3 L=12 2

11 10053588 光电传感器SPY402 SENSOR 1

12 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 2

13 10050996 传感器架 SENSOR MOUNTING PLATE 1

14 10005692 M4×10螺钉 SCREW M4 L=10 4

15 17HS101电机 MOTOR 1

16 10050927 电机座调整板 ADJUSTING PLATE 1

17 10003158 M6×25螺钉 SCREW M6 L=25 3

18 10007241 推力球轴承挡圈 WASHER 1

19 10050926 S3M同步带轮30齿 SYNCHRONOUS PULLEY 1

20 10002896 M4×5螺钉（GB/T 77-2000） SCREW M4 L=5 2

21 10050931 联合电机座 MOUNTING BASE 1

22 轴用弹性挡圈—A型 RETAINER RING 1

23 10050933 张紧轮轴 SHAFT 2

24 10052173 换梭张紧轮轴承 619/3 BEARING

25 10050935 垫圈A WASHER A 1

26 10050932 张紧板 TENSION PLATE 1

27 10050924 张紧板轴位螺钉 SCREW 1

28 10050983 换梭同步带 SYNCHRONOUS BELT 1

29 10003093 M8×20螺钉 SCREW M8 L=20 2

30 10050929 电机带轮A GEAR A 1

31 10002853 M3×4螺钉(GB/T 77-2000) SCREW M3 L=4 2

32 10051866 传感片 SENSOR PAD 1

33 10000743 M2.5×4外盖螺钉 SCREW M2.5 L=4 3

34 10003096 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 1

35 传感器 SENSOR 1

36 10050996 传感器架 SENSOR MOUNTING PLATE 2

37 10003096 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 4

38 10050973 盖板 COVER PLATE 1

39 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 4



自动换梭部件（2）

41 43

44

42

45

46

47
48

49 50
51

52
53

52

54

55

56
57

59

58 60

60

61

62

63
64

66

65

67

68

70

69

71
72

24
25
26
26

27

28

73

74

75

76

79 77

78

31

80

33

67

57

40



自动换梭部件 AUTOMATIC EXCHANGE BOBBIN COMPONENTS(2)

序号  
No.

件号      
Part No. 名称 DESCRIPTION

数量  
Qty

40 10039877 BC-DBM(1)-NBL1梭壳 BOBBIN CASE 1

41 10050961 分离爪 SEPARATION CLAW 1

42 10050963 销轴 PIN 1

43 10050963 轴位螺钉 SCREW 1

44 10003245 开口挡圈 E-RING 1

45 10050992 驱动轴 DRIVING SHAFT 1

46 10003096 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 3

47 10050940 驱动轴安装座装配体 DRIVING SHAFT FIXED BASE 1

48 10050993 铜套 COPPER BUSH 1

49 10003018 M3螺母 NUT M3 1

50 10050942 小气缸 AIR CYLINDER 1

51 10051084 螺钉M3×35 SCREW M3 L=35 3

52 10048232 气缸接头 CYLINDER JOINT 2

53 10009553 M3×8螺钉 SCREW M3 L=8 2

54 10050975 直线导轨 LINEAR RAIL 1

55 10050995 连接板 CONNECTING PAD 1

56 10003096 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 2

57 10009471 M4螺母 NUT M4 2

58 10050994 笔形气缸固定座 CYLINDER MOUNTING BASE 1

59 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 2

60 10007681 气管接头 JOINT 2

61 10050941 笔形气缸 AIR CYLINDER 1

62 10051085 螺钉M5×14 SCREW M5 L=14 1

63 10050985 导轨安装座 LINEAR RAIL MOUNTING BASE 1

64 10000863 M4×12螺钉 SCREW M3 L=10 4

65 10050928 换梭带轮轴 SHAFT 1

66 电机57BYG350A MOTOR 1

67 10025896 轴承 BEARING 2

68 10050931 联合电机座 MOTOR MOUNTING BASE 1

69 10007241 推力球轴承挡圈 THRUST COLLAR 1

70 10050926 S3M同步带轮30齿 SYNCHRONOUS PULLEY 1

71 10002896 M4×5螺钉（GB/T 77-2000） SCREW M4 L=5 2

72 10050983 换梭同步带 SYNCHRONOUS BELT 1

73 梭壳收纳盒 BOBBIN CASE COLLECTOR 1

74 10050930 电机带轮B GEAR B 1

75 20010435 急停开关安装板(喷漆件) SWITCH MOUNTING PLATE 1

76 20010434 急停开关盒 SWITCH BOX 1

77 10009595 M4×4.5螺钉 SCREW M4 L=4.5 1

78 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 2

79 10028708 急停开关 STOP SWITCH 1

80 10051005 传感片 SCENSOR CHIP 1


	自动换梭零件手册 部件1.pdf
	页 26

	自动换梭部件1
	自动换梭零件手册 部件2
	页 27

	自动换梭部件2

